
Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

Kostra Sam se svaly a vazy- 3B Smart Anatomy

 

Popis 

Možnost demonstrovat pohyby kostry, páteře, lebečních a hlavových kloubů a všechny
přirozené lidské polohy díky flexibilní páteři, výhřez meziobratlové ploténky mezi 3.
a 4. bederním obratlem, více než 600 důležitých lékařských a anatomických struktur,
míšní nervy a obratlové tepny, svalové úpony, atd.

Přehled výhod společnosti Sam:
• Více než 600 ručně očíslovaných, označených detailů
• Ručně malované svalové počátky a úpony

                       1 / 2



Medim spol. s r.o. - E-mail: medim@medim.info, Tel.: +420 545 235 668
 

• Flexibilní páteř a vazy
• Výhřez meziobatlové ploténky mezi 3. a 4. bederním obratlem
• Vystupující páteřní nervy a obratlových tepen
• 3dílná lebka s jednotlivě vkládanými zuby
• Vyrobeno z odolného, nerozbitného syntetického materiálu
• Špičková kvalita, realistický přirozený odlitek "Vyrobeno v Německu"
• Přibližně realistická hmotnost cca 200 kostí
• Konečná montáž modelu je prováděna ručně
• Na stabilním kovovém stojanu s 5 kolečky (bílé barvy)
• Možnost sejmout ze stojanu
• Plná flexibilita končetin na levé straně, na pravé straně plná felxibilita kolen a
kyčle s omezenou flexibilitou lokte a ramene
• Snadné oddělení končetin

Dodává se s kovovým stojanem a průhledným krytem proti prachu.

Každý originální anatomický model společnosti 3B Scientific® umožňuje přímý přístup k
jeho digitálnímu dvojčeti na chytrém telefonu, tabletu nebo stolním zařízení.

Užijte si používání exkluzivního virtuálního anatomického obsahu s následujícími
funkcemi:
- Digitální model můžete libovolně otáčet a přibližovat a oddalovat.
- Zobrazení horkých bodů a jejich anatomických struktur
- Funkce rozšířené reality (AR) spustí váš virtuální anatomický model
- Funkce anatomického kvízu pro testování a zlepšování vašich anatomických znalostí s
okamžitými výsledky a závěrečným vyhodnocením
- Funkce kreslení, která umožňuje přizpůsobení obrázku s funkcí ukládání a sdílení
- Užitečná funkce poznámky, která vám pomůže s vlastním učením
- Možnost učit se mužskou i ženskou anatomii
- Snadný přístup k 3D obsahu online i offline
K dispozici v 11 jazycích

Velikost: 176,5 cm
Hmotnost: cca 10,348 kg

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                       2 / 2

http://www.tcpdf.org

